UBND THÀNH PHỐ PHAN THIẾT

BAN TỔ CHỨC HKPĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/QĐ-BTC HKPĐ Phan Thiết, ngày 21 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều động tham gia HKPĐ thành phố Phan Thiết lần thứ XXV

Năm học 2022-2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HKPĐ THÀNH PHỐ PHAN THIẾT

Căn cứ Quyết định số 6112/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND thành

phố Phan Thiết về việc thành lập Ban Chỉ đạo HKPĐ thành phố Phan Thiết lần

thứ XXV, năm học 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 6427/QĐ-BCĐ ngày 17/11/2022 của Ban Chỉ đạo

HKPĐ thành phố Phan Thiết lần thứ XXV, năm học 2022-2023 về việc thành lập

Ban Tổ chức HKPĐ thành phố Phan Thiết lần thứ XXV, năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của bộ phận Giáo dục Thể chất Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động học sinh tham gia lễ khai mạc Hội khỏe Phù Đổng thành

phố Phan Thiết lần thứ XXV, năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

 1. Trường THCS Nguyễn Trãi: 248 học sinh

 - Đội Cờ Tổ quốc: 10 học sinh nam Trường THCS Nguyễn Trãi.

 - Đội kiệu Bác Hồ: 08 học sinh nam + 10 học sinh nữ Trường THCS

Nguyễn Trãi.

 - Đội Cờ Hội khỏe Phù Đổng: 08 học sinh nam Trường THCS Nguyễn Trãi.

 - Đội hộ đuốc: 12 học sinh nam Trường THCS Nguyễn Trãi.

 - Khán đài A, B: 200 học sinh Trường THCS Nguyễn Trãi.

 - Viên chức, nhân viên tham gia quản lý học sinh: 04 người (do trường sắp

xếp bố trí).

 2. Trường THCS Nguyễn Du: 48 học sinh

- Đội cầm bảng tên các đơn vị: 47 học sinh nữ Trường THCS Nguyễn Du.

 - Vận động viên cầm đuốc và tuyên hứa: VĐV Lê Hải Đăng.

- Viên chức, nhân viên tham gia quản lý học sinh: 01 người

2

 3. Trường THCS Hùng Vương: 400 học sinh

 Khán đài A: 400 học sinh Trường THCS Hùng Vương;

Viên chức, nhân viên tham gia quản lý học sinh: 04 người (do trường sắp

xếp bố trí).

4. Trường THCS Trần Phú: 400 học sinh

 Khán đài B: 400 học sinh Trường THCS Trần Phú;

Viên chức, nhân viên tham gia quản lý học sinh: 04 người (do trường sắp xếp

bố trí).

5. Thời gian tập dượt đội Cờ Tổ quốc, kiệu Bác, Cờ HKPĐ, hộ đuốc, đội cầm

bảng tên đơn vị chuẩn bị khai mạc: 16 giờ ngày 10/01/2023 và 11/01/2023.

* Ngày chính thức khai mạc: Ngày 12/01/2023

Địa điểm: Nhà thi đấu tổng hợp tỉnh Bình Thuận.

 5. Mời tham gia lễ khai mạc:

 - Bà: Lê Thị Lệ Hằng, Phó hiệu trưởng trường THCS Hùng Vương;

 - Bà: Nguyễn Thị Trâm Anh, giáo viên trường TH Phú Thuỷ 1.

 Nhiệm vụ: Dẫn chương trình khai mạc và bế mạc Hội khoẻ Phù Đổng.

 Thời gian: 03 ngày, từ ngày 10/01/2023 đến ngày 12/01/2023.

Điều 2. Viên chức, nhân viên và học sinh được điều động tham gia Lễ khai

mạc, bế mạc Hội khoẻ Phù Đổng có trách nhiệm chấp hành nghiêm túc các quy

định của Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Phan Thiết lần thứ XXV,

năm học 2022-2023.

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng, Hiệu trưởng các

trường TH, THCS có liên quan và các Ông, Bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTC(H).

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Thân Trọng Lê Hà

		2022-12-21T14:11:04+0700
	Việt Nam
	Thân Trọng Lê Hà
	Thân Trọng Lê Hà<hattl@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-21T14:11:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!